РЕШЕНИЕ
Совета муниципального образования
«Джанайский сельсовет»
Красноярского района Астраханской области
«25» января 2019 г                                                                                         № 151
О внесении изменений в решение Совета
МО  «Джанайский сельсовет»
№142 от 18.12.2018 г
«Об утверждении структуры
МО «Джанайский сельсовет»
      В соответствии с законом Астраханской области от 04.09.2007 г № 52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области», ст.13 Устава МО «Джанайский сельсовет»
РЕШИЛ:
           1. Внести изменения в  решение Совета №142 от 18.12.2018 г  «Об утверждении структуры МО «Джанайский  сельсовет» согласно приложению №1.

         2. Обнародовать  настоящее решение Совета на информационном стенде и на официальном сайте МО «Джанайский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/dzhanjskijjselsovet.
               3.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Председатель Совета
МО «Джанайский  сельсовет»                                                    Р.Н.Кильдалиев
Глава МО «Джанайский  сельсовет»                                          С.Я.Джуманов